
Webinář - návod na přihlášení 

 

1 
 

1. krok 
Zadejte adresu http://www.e-sympozium.cz/ do vašeho prohlížeče.  

 

Po zadání se vám zobrazí toto okno: 

 

Obrázek 1 

 

Jste-li zde poprvé, přejděte k registraci. 

 Srolujte okno prohlížeče níže, nebo klikněte na pole „REGISTRACE A 

PŘIHLÁŠENÍ“  v pravé horní části obrazovky, viz obrázek č. 1. 

Jste-li již na stránkách www.e-sympozium.cz  zaregistrováni, přejděte ke kroku č. 4. 

  

http://www.e-sympozium.cz/
http://www.e-sympozium.cz/


Webinář - návod na přihlášení 

 

2 
 

2. krok – registrace na stránkách e-sympozium 
 

Vyplňte formulář,  viz. obrázek č. 2 (ukázkové vyplnění). 

 

Obrázek 2 

  

Po vyplnění formuláře a kliknutí na pole „Odeslat registraci“ se vám zobrazí text s informací, 

že heslo pro přihlášení vám bylo zasláno na vámi uvedenou e-mailovou adresu: 

 

Obrázek 3  



Webinář - návod na přihlášení 

 

3 
 

3. krok – ověření vaší registrace 
Na vámi zadaném e-mailu jste do 5 minut obdrželi potvrzovací e-mail: 

 

Po otevření e-mailu se vám zobrazí vaše zadané uživatelské jméno, nové heslo a odkaz na stránku 
s přihlášením: 

 Uživatelské jméno: Jan_Novak 
 Heslo: I%gNTVM95!Ml 
 http://e-sympozium.cz/wp-login.php 

 

4. krok – přihlášení  
Pro přihlášení se na stránky e-sympozia zvolte jednu z možností: 

 Pokud jste nově zaregistrovaný návštěvník, rozklikněte odkaz, který máte uveden  

v e-mailu a zadejte své přihlašovací jméno a heslo a klikněte na pole „Přihlásit se“. 

 

 

Obrázek 4 

 

 Pokud jste již registrovaný účastník, na hlavní stránce klikněte na pole „REGISTRACE A 

PŘIHLÁŠENÍ“  v pravé horní části obrazovky, viz obrázek č. 1 a vyplňte v levém formuláři 

„přihlášení“ své uživatelské jméno a heslo a klikněte na pole „Přihlásit se“. 

 

Obrázek 5 

 

http://e-sympozium.cz/wp-login.php


Webinář - návod na přihlášení 

 

4 
 

5. krok – vstup registrovaného návštěvníka do systému 
Po vložení svých údajů (přihlášení se) budete automaticky přesměrováni na obrazovku, viz. 

obrázek č. 6. 

 

Obrázek 6 

 

6. krok – spuštění přenosu 
Pro spuštění přenosu klikněte na obrázek, který vidíte na stránce. 

 

Obrázek 7 



Webinář - návod na přihlášení 

 

5 
 

Stránka přenou bude spuštěna 10 minut před oficiálním zahájením webináře. 

Zapomenuté heslo 
Pokud jste již na stránkách e-sympozium zaregistrováni, ale zapomněli jste své heslo, následujte 

prosím daný postup: 

Na hlavní stránce klikněte na pole „„REGISTRACE A PŘIHLÁŠENÍ“  v pravé horní části obrazovky, viz 

obrázek č. 1 

 

Následně budete přesměrování na stránku, kde v levé části uvidíte formulář přihlášení. Zde klikněte 

na pole „zapomněli jste heslo?“ 

 

Toto pole vás přesměruje na stránku, kde stačí zadat své přihlašovací jméno, nebo e-mail a kliknout 

na pole „získat nové heslo“. 



Webinář - návod na přihlášení 

 

6 
 

 

Do e-mailu vám přijde informace, že jste zažádali o nové heslo a odkaz, který vás přesměruje na 

stránku s možností zadání nového hesla: 

 

Po zadání nového hesla klikněte na pole „Vytvořit nové heslo“. 



Webinář - návod na přihlášení 

 

7 
 

 

 

Pro přihlášení s novým heslem následujte 4. krok tohoto návodu.  

 

 

 

 

Pokud si nevíte rady, neváhejte nás kontaktovat na e-mailu info@e-sympozium.cz. 


